iudice et Gualterocto notarlo. Mccxliij, indictione secunda, die xiij exeunte marzio.

(S. N.) Ego lacobus quondam Mannecti imperialis aule notarius et nunc diete

curie, predicta omnia scripsi et de mandato dicti domini Trincie in publicam for-

mam redigi (1).

LXXIX. — Accusa presentata da Giannibono del fu Alberto del popjolo di

S. Pietro del Buon-consiglio sindaco del monastero di S. Michele di Passignano,

contro Gruerio di Ristoro da Vignola, Bernardo suo figlio e due suoi fratelli

per essere entrati neW archivio del monastero, ed avere asportate alcune

carte di annue prestazionij arrecando un danno valutato in lire iOOO ; e

contro Enrico monaco che diede loro il consenso ; e audizione degli accusati.

1244 Marzo 29. - Passignano.

Die tertio exeunte mai'tio.

Giannibonus f. quondam Alberti de populo sancti Petri Boni Consillii sindacus

monasterii sancti Micaelis de Pasigniano vice et nomine dicti nionasterii iurans de

veritate dicenda se non acusare calupniose, acusat Gruerium f. Restauri de A'igniola

et Bemardrtm eius filium et Albizzum fratrem dicti Gruerii et Davanzatum frati ein

(1) Leggesi in fine, scritto dalla stessa mano: • Die vcneris x intraute iiinio hostansn 'corani

indice ».
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dicti Gruerii de eo quod iutraverunt dictum monasteriuiu et locuui cartolari! dicti

monasterii qui est in dicto raonasterio in quo erant cartule dicti monasterii et do

ipso loco et cartulario acceperunt et abstulerunt dicto monasterio duas cartas

vai plures servitiorum et peusionis et afficttus et fidelitatis eis dicto momasterio {sic)

debendorum et illas exstraxerunt et deportaverunt a dicto loco, et suaserunt Herigo

monaco dicti monasterii Alio Rolandini de Barbarino et cura rogaverunt atque

induxerunt quod deberet sibi dare cartas predictas et quod duceret eos in dictum

locum ubi erant prodicte cartule et alie dicti monasterii et quod consentiret eis

dictns monaclius quod acciperent dictas cartas de dicto loco.

Item accusat Herrigum monacum predictum qui duxit eos in predictum locum

ubi erant diete carte et consensit eis quod accepirent dictas cartas de dicto loco

et cartulario. Que quidem delieta et facimora (sic) seu excessus per eos facta et

facti fuerunt ita quod nondum est annus quod predicta facta fuerunt, set ad noti-

tiam predicti monasterii conventus atque sindaci predicta pervenerunt a kalendis

februarii citra : de quibus petit puniii Gruerium et Bernardum eius fllium et

Albizzum et Davanzatum predictos et predictum Herrigum et quemlibet eorum, et

quod dieta instrumenta restituant dicto sindico nomine dicti monasterii et ipsi

monasterio et eius monasterii conventui vei dampnum emendent, quod extimabat

libras mille denariorura pisanorum.

Die eodem.

Gruerius \ predicti acusati venerunt et iurantes de veritate diceuda et pre-

Albizzus [ cecttis potestatis (1) servaudis , respondendo diete acusationi

Davanzatus ) omnia inficiati sunt de quibus acusati sunt supra per ipsuni

sindacum.

Die eodem.

Herrigus monachus predictus acusatus venit et iurans d* voritato dicenda

de servandis precectis potestatis diete accusationi respondendo confessus est in

omnibus et per omnia ea de (luibus supra acusatus est a predicto sindaco ipsius

monasterii.

Die tertio exeunte martiu predictus Giambonus quondam Albejti ostendit quod-

dam instrumentum procurationis seu sindacatus sui facte a dicto [monasterio] vid.elicet

ab abate et monacis iilius monasterii solempniter liac de causa, quod instrumentum

scripsit Rudulffus iudox et notarius Mccxliiij, iiij kalendas aprelis. Feliciter.

LXXX. — Honfantino del fu Salinguerra di Bonfantino rinunzia «dia elezione in

potestà di Montevoltraio, alla sentenza pronunziata in suo favore dall'asses-

sore del Potestà, alla conferma della medesima fatta dal giuAliGe d&gli appeUi,

e ad altri diritti che in occasione della delta potesteria avteva reclamati.

1244 Marzo 3t). - Volterra.

In Chi-isti nomine, amen. Millesimo ducentesimo quadragesimo quai-to, indictione

secunda, tertio kalendas aprelis. Feliciter. Actum Floacutie. Domiftus Bonfaatinus

(1) È scritto orronn.'imentc : u poist'. ». C'osi aucho poco dopo.
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f. quondam Salinguerre Bonfantini de Florentia, renuntiando electioni de se f;jcte

et renuntiando electionem et potestariam comunis burgi et villarum et curtis

castri Mentis Vulterai factam per Venturam quondam Galliuti et per Dietaiuti f.

{lacuna) de Castagneto habentibus licentiam eligendi a consiliariis et Consilio

comunis predicti coadunato ad sonum campane ut hec et alia patent per scripturam

publicam factam per manum Venture iudicis et notarii fllii Bonaghure factam sub

hiis annis et indictione, Mocxliij indictione prima, vij kalendas augusti, et renun-

tiando sententie late occasione diete electionis per dominum Ugonem de Cascio

iudicem et assessorem domini Bernardini Ugonis Rossi dei gratia nunc potestatis

Florentie scripta per lacobum de Panzano iudicem et notarium , que lata fuit

a indice supradicto domino Ugone Mccxliij, xj exeunte februario, indictione secunda,